Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 09.09.2008  № 22-рг

п. Батецкий

В целях обеспечения бюджетных организаций района картофелем и овощами урожая 2008 года:

1. Руководителям детских дошкольных учреждений, ММУ «Батецкая центральная районная больница» и рекомендовать государственному учреждению социального обслуживания «Социальный приют для детей» в срок до 20 сентября 2008 года заключить договора с сельхозтоваропроизводителями на закуп картофеля и овощей.

2. Закуп сельхозпродукции производить по цене не выше (руб./кг):

Картофель   -   8 руб. 50 коп.

Морковь      -   9 руб. 00 коп.

Свекла         -    8 руб. 00 коп.

Капуста       -    6 руб. 50 коп.

Лук              -  13 руб. 00 коп.

3. При закупке овощей на сумму, превышающую установленный Центральным банком Российской Федерации размер расчетов наличными деньгами в Российской Федерации между юридическими лицами по одной сделке (100 тысяч рублей) размещение заказа на закупку овощей осуществлять посредством  проведения конкурса.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать  распоряжение в районной газете «Батецкий край».

Первый заместитель

Главы администрации                         С.В.Горшкова

рв

О закупке картофеля и овощей для бюджетных организаций